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2020 läggs till handlingarna och vi blickar fram emot 2021. 2020 blev ett år som vi aldrig 

hade kunnat ana! Covid -19 lamslog hela världen och givetvis även ponnytravet. Många svåra 

men nödvändiga beslut var tvungna att fattas. Vi befinner oss fortfarande i ett svårt läge och 

vi behöver alla hjälpas åt att få stopp på smittspridningen och vaccinet ger oss nu hopp inför 

2021. Ponnytravet är en av de värdefullaste rekryteringsbaser inom Svensk Travsport och hos 

travsällskapen. En bidragande orsak till detta är den enorma potential av nyrekrytering till nya 

aktiva som ponnytravet utgör. ST främjar utvecklingen av ponnytravet bland annat genom den 

incitamentmodell som fördelar resurser till sällskap utifrån vad de presterar inom olika 

områden. Ponnytravklubbarna är viktiga i utvecklingen av ponnytravet och det är en 

förutsättning att få till ett bra samarbete mellan travsällskap och ponnytravklubb för att få 

maximal utväxling. Ge våra ponnykuskar och ryttare uppskattning och plats att synas, här 

hämtar vi morgondagens stjärnor!  

 

 

SPTF har under 2020 arbetat aktivt för ponnytravets utveckling.  

Bland annat har vi:  

 

• Samlat in och spridit goda idéer 

• Anpassningar utifrån läget med Corona 

• Rådslag utifrån ev organisationsförändring ST 

• Arbetat vidare med avelsfrågor 

• Varit delaktig i projektet ”Till Start” 

• Samarbetet med ST i olika frågor 

• Erfarenhetsutbyte mellan klubbar 

• Tydliggjort de olika delar av ungdomsverksamhet som finns inom ST, ev travskola 

och ponnytravklubb 

 

 

En stor eloge vill vi ge till alla Er hårt ideelltarbetande medlemmar ute i klubbarna som jobbar 

med medlemsvård, rekrytering, jagar sponsorer, hjälper till vid ponnytravtävlingar och övriga 

arrangemang. Utan Er skulle det inte fungera. Vår verksamhet och existens bygger helt på Ert 

brinnande engagemang och ideella arbete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATISTIK SÄSONGEN 2020 
 

2020 är svårt att jämföra med tidigare år. Ponnytravtävlingarna stoppades på grund av Covid 

– 19 och kom i gång först i mitten av juni. Tävlingsterminens justerades utifrån rådande 

restriktioner, bland annat ställdes alla insprängda lopp in samt att inga dubbeltrav 

arrangerades. Säsongen fick även ett abrupt avslut på grund av nya restriktioner och ökad 

smittspridning av Covid – 19. 

 

 

 
 

Antalet licenser ligger i sort sett kvar på samma nivå som 2019. Antalet som har kört lopp 

under 2020 har tyvärr minskat med 28 st vilken motsvarar 3,7%. Minskningen kan vi nog till 

stor del skylla på den pandemi och dess restriktioner som rådde under året. Vi får hoppas att 

flera kommer att köra lopp när väl pandemin är över. 
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Antal tävlingstillfällen och därmed antal lopp minskade kraftigt under 2020 till följd av 

rådande pandemi. Trots allt genomfördes nästan tusen lopp vid endast 87 tillfällen. 

 

 

 

 
 

Antalet startande ponnyer minskade 2020 med 78st i förhållande till 2019. 39st i varje 

kategori. Minskningen kan också här med stor säkerhet hänvisas till rådande pandemi och 

dess restriktioner. 

 

 

 
 

 

Totala antalet starter minskade med hela 3181 starter i jämförelse med 2020. Det är på kat B 

sidan som minskningen är störst 1715 färre starten. På kat A sidan är minskningen mindre 

1466 färre starter. Minskningen kan även här hänvisas till rådande situation i landet. Vi är 
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tillbaka till samma siffror som i mitten/slutet av 1990 talet, så hårt slog nedstängningen av 

ponnytravet. Mer tävlingstillfällen 2021 är ett måste för ponnytravets fortsatta utveckling. 

 

 
 

Av de kat A ponnyer som startat har dessa gjort i snitt 2,3 starter mindre per ponny än vad de 

gjorde under 2019, siffran ligger på 9,0 mot 11,3 (2019) För kat B ligger siffran på 7,1 starter 

mot 9,5 (2019) dvs. 2,4 starter mindre än 2019. Snittet för samtliga ponnyer ligger nu på 7,9 

mot 10,3 (2019), 2,4 starter mindre än under 2019. 

 

Att antal lopp och antal tävlingstillfällen minskat så drastiskt under 2020, kan enbart hänvisas 

till den rådande pandemin och ST:s nedstängning av ponnytravet. Vi alla får ”hålla i och 

hålla ut” framöver så kommer nog siffrorna att vända uppåt igen, då ponnytravet är den 

största rekryteringsbasen för unga aktiva inom Svensk travsport. 
 

Under 2020 har vi trots pandemin sett många utomordentliga prestationer på våra travbanor 

av såväl hästar som kuskar/ryttare. Grattis till Er alla som deltagit i vår verksamhet, gjort bra 

prestationer och lycka till i framtiden med Ert arbete och tävlande inom ponnytravet. 

Ponnytravet har ett gott rykte och står sig starkt inom ST och deras basföreningar tack vare 

Er.  

 

SPTF satsar årligen pengar på att stimulera klubbarna och de aktiva genom att bl.a. betala ut 

resebidrag och bekosta priser till årets pristagare mm. Styrelsen arbetar målinriktat med de 

aktivas bästa för ögonen. Utifrån rådande situation så har vi under 2020 jobbat för att hitta 

alternativa aktiviteter när vi inte har kunnat träffats fysiskt. Bland annat har vi uppmanat både 

medlemmar och klubbar att dela med sig av goda idéer samt att vi har haft digitala möten.  

 

Vi kan konstatera att tiden för mångas ideella engagemang tyvärr inte alltid räcker till p.g.a. 

alla andra måsten och åtaganden som familjeliv, egen tid, andra intressen mm. Vi måste 

därför inom förbundet och alla klubbar jobba ännu hårdare med att hjälpas åt att engagera nya 

resurser och hjälpa till med det ”lilla” man kan, och ta emot all hjälp vi kan få, stort som litet. 

Vi måste alla inom ponnytravet, med största ödmjukhet, eftertanke och framför allt positiv 

inställning fortsätta engagera oss i det globala arbetet för ponnytravets utveckling samt för 

våra barn och ungdomars välbefinnande, meningsfulla fritidssysselsättning och fortsatta 

utveckling till bra idrottsutövare och samhällsmedborgare.  
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Styrelsen för SPTF 

 

 

Svenska Ponnytravförbundets styrelse 2020 

 

Ordförande  Maria Werner Gabrielsson  mandattid 2020 

 

Vice ordförande Mikael Johansson  mandattid 2019-2020 

 

 

Sekreterare  Ulrika Jernberg  mandattid 2020-2021 

 

Övriga Ledamöter Wilma Gerklev  mandattid 2020 

  Peter Zetterqvist  mandattid 2019-2020 

  Timmy Lundegård  mandattid 2020-2021 

  Paula Christensson   mandattid 2020-2021 

 

Adjungerade ungdomsrep Emma Gabrielsson   

i styrelsen Katarina Hall    

 

Kassör  Anki Nygren  

Nygrens Redovisning 

 

Kansli/sportkontor Arne Florqvist 

 

Avelskommitté Mikael Johansson  sammankallande 

                                            Bengt Westergren 

  Arne Florqvist 

 

Mätkommitté Arne Florqvist   sammankallande 

  Bengt Westergren 

  Madeleine Hagen Ekström 

 

 

Styrelsemöten mm  
Under 2020 har SPTF:s styrelse avhållit följande styrelsemöten: 

 

14 januari Skypemöte 

11 februari Skypemöte 

13 februari Skypemöte 

24 februari Skypemöte 

2 mars Skypemöte 

11 mars Skypemöte 

18 mars Skypemöte 

4 maj Skypemöte 

25 maj Skypemöte 

22 juni Skypemöte 30 juni Skypemöte - Konstituerande möte nya styrelsen 

27 juli Skypemöte 

21 augusti Skypemöte 



7 september Skypemöte 

26 oktober Skypemöte 

7 december Skypemöte 

10 december Skypemöte 

 

 

Därutöver har styrelserepresentanter deltagit i möten med Svensk Travsport, 

basföreningsmöten, ordförandekonferens samt deltagit i olika arbetsgrupper inom ST som 

berör ponnytravet. 

 

Planen var att arrangera regionala representantskapsmöten och ungdomsting men detta fick 

ställas in på grund av ökad smittspridning under hösten. 

Kansli 

SPTF:s kansli har under 2020 bemannats av Arne Florqvist. Elin Larsson har jobbat som 

ponnyhandläggare på ST. Ingen specifik ponnysportchef finns utan uppdraget ligger på 

sportchefen Petter Johansson. 

Mobbing 

Tyvärr har även under 2020 förekommit mobbliknade inlägg, uttryck och beteenden bland 

några ungdomar och äldre i olika typer av sociala medier på internet eller på våra travbanor.  

SPTF vill påpeka att vi och ST har nolltolerans mot detta och vi behöver hela tiden hjälpas åt 

för att stävja mobbing i dess olika former.  Vi har tillsammans ett stort ansvar och vi alla 

måste hjälpa till att stävja sådana företeelser med att föregå med goda exempel. Vi kommer 

även i fortsättningen att agera med all kraft mot alla former av mobbing och vi kommer att 

göra allt som står i vår makt att få bort detta från ponnytravet. SPTF har därför antagit en 

policy som gäller för samtliga inom ponnytravet, aktiva som föräldrar och övriga den lyder: 

 

Genom en god etik och moral som innebär ärlighet och öppenhet, agera med ett gott syfte 

och god vilja, ta ansvar och agerandet ska utmärkas av ordning och reda. God etik och 

moral innebär även ett tydligt avståndstagande mot dopning, droger och mobbing.  

 

Inom Svensk Travsport finns en policy att gälla för alla licensinnehavare och som lyder enligt 

följande: 

 

I ponnytravet jobbar vi för jämställdhet och rättvisa, har en positiv attityd samt nolltolerans 

mot mobbning och andra kränkningar. Tonen mot varandra ska vara respektfull såväl i 

möten som i sociala medier och andra kommunikationsformer. 

 

Möten med Svensk Travsport (ST) 

 

Flera möten mellan SPTF och Svensk Travsports har hållits. 

Ungdomssatsningen och ponnytravtävlandet är en prioriterad del och en resurs för framtida 

rekryteringar av aktiva, hästägare, funktionärer mm inom hela travsporten. Detta och mer 

därtill bevakar och arbetar vi med dels inom bassamverkan där ponnytravet har ett enormt 

gott stöd från övriga basorganisationer och dels genom olika former av samarbete med ST. 

 



Verksamhetsbidrag och ekonomi 
 

2020 fick SPTF 270 000 kr i verksamhetsbidrag av ST. För övrigt har SPTF finansierat sin 

verksamhet främst genom medlemsintäkter. Resultatet är ett överskott på 166 tkr vilket är en 

följd av läget med COVID -19. Inga fysiska möten eller träffar har hållits och vi har heller 

inte hittat optimala former för alternativ utveckling. Vi kommer med största sannolikhet att få 

anpassa oss till nya former även i framtiden. 2020 har vi främst fått hantera den uppkomna 

situationen på ett så bra sätt som möjligt.  

Ekonomisk rapport 

 

  
RESULTATRÄKNING 2020-01-01 - 2020-12-31 

      
Inkomster     
Medlemsavgifter  132 200,00   
Bidrag STC  270 000,00   
Mätintyg   4 290,00   
Övriga intäkter  7 614,59   
Summa intäkter     414 104,59 

      
Utgifter      
Arvoden och sociala 
kostnader -41 507,00   
Möteskostnader  -99 380,00   
Resekostnader  -14 869,00   
Resekostnader klubbar 0,00   
Telefon och porto  -6 012,00   
Profilkläder  -9 744,00   
Hemsida   -10 377,00   
Mankhöjdskontroller  0,00   
Mästerskapslopp  -36 146,00   
Stipendium  -5 000,00   
Prestationspremie  -20 000,00   
Övriga kostnader  -4 721,19   
Summa kostnader     -247 756,19 

      

Årets vinst    166 348,40 

       

     
    
    
    
    
    
     
    
      

 

 

 



 
BALANSRÄKNING 2020-12-31      

         
Tillgångar    Skulder och Eget kapital  
Postgiro    1 007 779,69  Kortfristiga skulder  -2 409,00 

Skattekonto  -91,00  

Avsättningar 
stipend/prestat.premie -115 000,00 

Kundfordringar  0,00  Balanserat resultat  -723 931,29 
Förutbet kosnt uppl 
intäkter 0,00  Årets resultat   -166 348,40 

Summa Tillgångar  1 007 688,69  Sa Skulder och Eget kapital -1 007 688,69 

 

Basföreningarna 

 

SPTF har varit representerat när basföreningarna inom ST haft sina möten under året. SPTF 

har i dessa sammanhang som vanligt framfört våra synpunkter på frågor som varit av intresse 

för ponnytravet. SPTF har med sitt fulla medlemskap i ST varit en förening lika betydelsefull 

som övriga inom basföreningarna. Ponnytravet kan nog sägas vara en av de betydelsefullaste 

när det gäller nyrekrytering av ungdomar till Svensk Travsport. Dock skall inte övriga 

basföreningars betydelse underskattas. Alla vi har vår unika betydelse för utvecklingen av 

Svensk Travsport. Övriga föreningar inom bas har alltid ställt sig bakom våra synpunkter och 

krav, genom uttalanden och skrivningar i sina verksamhetsplaner till ST påtalat SPTF:s 

viktiga roll och arbete i den så betydelsefulla och eftersatta rekryteringen av ungdomar till 

travet och mottot Vi skall bli fler.  

Ordförandekonferens  

Under året har det genomförts en ordförandekonferens. Den genomfördes digitalt via Teams. 

 

 

Avelskommittén  
 

Vi ser att prestationspremien för hingstar har haft effekt då det under året skett en betydlig 

ökning av hingstar som tävlar och visar goda prestationer på tävlingsbanan. 

Att vi får in fler och nya hingstar i aveln och då hingstar som visat goda prestationer är 

otroligt viktigt för en fortsatt positiv utveckling av ponnytravet. 

 

Avelskommittén har under året lämnat synpunkter på hingstar som haft goda travprestationer 

och som vi bedömt värdefulla för ponnytravets framtida avel, inför årets avelsvärderingar. 

 
 
Mästerskapslopp 
 
Mästerskapsloppen har under 2020 arrangerats i samband med ponnytravdagar. 

Arrangemangen i samband med storlopp skiljer sig åt mellan olika arrangörer. SPTF har för 

avsikt att tillsammans med ST ta fram ett förslag till standard för arrangemang av 

mästerskapslopp. Detta arbete fick skjutas upp under 2020 på grund av Covid – 19. 



Representantskapsmöte och Ungdomsting  

 

Tyvärr har vi inte arrangerat något representantskapsmöte eller ungdomsting på grund av 

Covid – 19. 

 

Sponsorer 

Vi har på grund av Covid  -19 inte jobbat med några sponsorer. 

 

Mätkommittén  
  

Mätkommittén har under året bestått av Arne Florqvist sammankallande, Bengt Westergren 

och Madeleine Hagen-Ekström. 

Mätkommittén har p.g.a. rådande pandemi endast genomfört en riktad kontrollmätning av 

importerad ponny. Kontrollmätningen visade att berörd ponnys mankhöjd överskred den för 

kategorin gällande max tillåtna och ponnyn fick därför omedelbart startförbud inom 

ponnytravet i Sverige. 

Mätkommittén fick därför i uppdrag att se över de olika nordiska ländernas mätreglementen 

för att om möjligt kunna hitta ett gemensamt sådant för ponnytravet inom hela Norden. 

Mätkommittén kunde konstatera att på kort sikt var detta inte möjligt då olikheterna i regler 

och anvisningar var lite för långt ifrån varandra. Fortsatta arbetet med detta kommer troligtvis 

att ske inom det nordiska samarbetet för ponnytravet. 

Mätkommittén kunde även konstatera att vissa regler i 2020 års gällande mätreglemente för 

SPTF inte överensstämde med gällande lagstiftning, varför en revidering av detta beslutades 

av styrelsen inför säsongen 2021 efter förslag från mätkommittén. Denna justering 

kommunicerades med ST innan beslut fattades. Beslutet innebär att samtliga startande 

ponnyer skall inneha ett giltigt svenskt mätintyg för start i ponnytravtävlingar i Sverige. (se 

vidare i mätreglemente 2021 och gällande anvisningar)  

 

Inför säsongen 2020 gällde även följande: 

 

-för att få behålla sitt förordnande skall mätkontrollanten under en 2 årsperiod genomföra 

minst 10 st mankhöjdsmätningar samt deltagit i vidareutbildning när sådan erbjuds, dock 

minst en gång vart 4-5 :e år. Mätkontrollanten skall vid avslutat verksamhetsår rapportera in 

senast 15 jan antalet gjorda mätningar under året till sportkontoret.  Inrapportering av gjorda 

mätningar har till största del sköts bra, men det finns några mätkontrollanter som missat eller 

struntat i att rapportera in. 

Utbildning av nya/tidigare mätkontrollanter från Bergsåker och norrut, som skulle ha 

genomförts under första delen av 2020, fick skjutas på framtiden p.g.a. rådande pandemi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Mästerskapslopp 2020 

Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat B 

Visby den 8 augusti 

Thyra Tyrann/Ebba E Handler 

Segr. S 16 år e. Tyson II – Sundbys Tuva 

Vinnartid: 1.37,4a 

Äg: Stall Julmyra 

Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö 

Trän: Mikael Hedström Solvalla 

 

Svenskt Mästerskap ponnytrav, Kat A 

Åby den 25 oktober 

Månstorps Quatro/Destiny Cromnow 

Segr. H 9 år e. Gläntans Domino-Belinda 

III 

Vinnartid: 2.09,4a 

Äg: Therese Bjurman 

Uppf: Jan Hermansson & Åsa Liljegren 

Trän: Hilda Zetterqvist Romme 

 

Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat B 

Solvalla den 19 september 

Micklo Nick/Lea Mattsson 

Segr. V 15 år e. Micklas – Cloetta 

Vinnartid: 1.41,4a 

Äg: Cecilia Karlsson, V Ämtervik 

Uppf: Anneli Björkqvist, Stånga 

Trän: Caroline Mattsson, Årjäng 

 

Svenskt Mästerskap ponnymonté, Kat A 

Solvalla den 19 september 

Månstorps Quatro/Lea Mattsson 

Segr. H 9 år e. Gläntans Domino-Belinda 

III 

Vinnartid: 2.26,0a 

Äg: Therese Bjurman 

Uppf: Jan Hermansson & Åsa Liljegren 

Trän: Hilda Zetterqvist Romme 

 

Svenskt Ponnytravderby, Kat B 

Jägersro den 4 oktober 

Tirana/Thelma Eldh 

Segr. S 4 år e Tyson II – Kålmans 

Primavara 

Vinnartid: 1.52,3a 

Äg: Thelma Eldh, Hagmyren 

Uppf: Jennie, Annelie & Guje Ahlblom 

Trän: Thelma Eldh, Hagmyren 

 

Svenskt Ponnytravderby, Kat A 

Jägersro den 4 oktoberber 

Pollypuff/Vendela Lång 

Segr. S 4 år e. Lufsen II – Allgunnens Cina 

Vinnartid: 2.29,1a 

Äg: Monica Lång, Röbäck 

Uppf: Kajsa Lindsjö, Vollsjö 

Trän: Vendela Låmg, Umeåker 

 

Svenskt Travkriterium, Kat B 

Solvalla den 31 oktober 

Don Rafael P.D./Wilma Bertilsson 

Segr. H 3 år e. Ernst Ronaldo – Medina 

Vinnartid: 1:55,7a 

Äg: Wilma Bertilsson, Halmstad 

Uppf: Amanda Zetterqvist, Vankiva 

Trän: Wilma Bertilsson, Halmstad 

 

Svenskt Travkriterium, Kat A 

Solvalla den 31 oktober 

Maseratii Q/Emelinda Persson 

Segr. H 3 år e. Månstorps Quatro – Lambii 

Vinnartid: 2.31,4a 

Äg: Hälsinge Trav AB, Hudiksvall 

Uppf: Britt-Mari Gräns, Ljusdal 

Trän: Emelinda Persson, Hagmyren 

 

 



Svenskt 5-årsmästerskap, Kat B 

Färjestad den 17 oktober 

Gransjöns Tornado/Isabella Legl-Bååth 

Segr. V 5 år e Ernst Ronaldo - Tosan 

Vinnartid: 1.50,6a 

Äg: Isabella & Helena Legl-Bååth 

Uppf: Eva Aronsson Eriksmåla 

Trän: Isabella Legel-Bååth, Örebro 

 

Svenskt 5-årsmästerskap, Kat A 

Färjestad den 17 oktober 

Gransjöns Krumelur/Malva Johansson 

Segr. 5 år H e. Gläntans Domino – 

Kamelia 

Vinnartid: 2.18,6a 

Äg: Malin C Johansson, Lövestad 

Uppf: Josefina Aronsson, Emmaboda 

Tränare: Malin C Johansson, Jägersro 

Guldstoet, Kat A 

Bollnäs den 15 augusti 

Angel/Isabella Jansson-Wiklund 

Segr. S 16 år e. Gläntans Domino – Loffa 

Desiree 

Vinnartid: 2.12,4a 

Äg: Elin Vinblad & MC Gustavsson 

Uppf: ACL Stuteri Vislanda 

Trän: Madeleine C Gustavsson, Romme 

 

Guldstoet, Kat B 

Bollnäs den 15 augusti 

Thyra Tyrann/ Ebba E Handler 

Segr. S 16 år e. Tyson II – Sundbys Tuva 

Vinnartid: 1.39.2a 

Äg: Stall Julmyra 

Uppf: Mia Strandqvist, Vollsjö 

Trän: Mikael Hedström, Solva 

 
 

Årets ponnyer 2020  

 
2019 års pristagare bland kuskar/ryttare uppmärksammades och erhöll av ST priser i samband 

med V75 tävlingarna på Solvalla den 8 februari 2020. Vår förhoppning är dock fortfarande att 

vi inför kommande år skall kunna hitta ett gemensamt koncept som både SPTF och ST kan 

ställa sig bakom och därmed gemensamt uppmärksamma våra ponnytravungdomars och 

ponnyhästars prestationer för den gångna säsongen. De fyrbenta aktörerna dvs. ponnyerna 

kommer att uppmärksammas av SPTF som brukligt på ponnytravgalan den 14 mars i 

samband med årsmötet 2020. 

 

Alla medlemmar har haft möjlighet att nominera ponnyer till de olika kategorierna. Styrelsen 

har sedan utsett årets ponnyer utifrån framtagna kriterier som finns på SPTFs hemsida. SPTF 

har beslutat att instifta en ny kategori, Årets komet, som utses av styrelsen. 

 

Förutom de fyrbenta vännerna har SPTF beslutat att utdela 2 stycken ungdomsstipendier till 

ungdomar. För att nomineras till stipendier ska ungdomen vara medlem i en ponnytravklubb 

(2019–2020) och inte äldre än 25 år. Den nominerade ska vara ett gott föredöme för andra 

inom ponnytravet genom engagemang i exempelvis föreningar, ungdomsgrupper, 

travsällskap, travbanor eller övrig verksamhet. Styrelsen för SPTF utser sedan stipendiaterna 

efter genomförd nominering. Tyvärr var intresset litet för dessa stipendier och styrelsen 

beslutade att dela ut ett stipendium i samband med ponnytravgalan.  

 

           

           
 

 

 

 

 



 
Årets pristagare 2019 är 

 

Kategori A 

 

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Smedens Maxros M Gransjöns Krumelur Månstorps Tuffing 

  

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Angel  Månstorps Quatro Angel 

 

Årets häst kat A Rungeboholms vandringspris   

Månstorps Quatro Månstorps Quatro 

 

Kategori B 

  

3-åringar  4-åringar  5-åringar 

Slätthans Fanzy Gransjöns Tornado Torps Plira 

 

Årets äldre sto Årets äldre h/v Monté 

Thyra Tyrann X Krut  X Krut 

 

Årets häst kat B Bruntes vandringspris 

Thyra Tyrann Ernst Ricardo 

 

 

Årets komet 2019 

 

Isabella Legl Bååth 

 
 

Årets Ungdomsstipendiat 2019 
 

Freja Borg  

 

Motivering: 

Freja är en sann förebild inom ponnytravet. Hon är riktigt duktig på det hon gör samtidigt som 

hon är en riktigt fin djurvän.  Utöver att vara en förebild bland hästarna är hon en förebild 

bland alla aktiva och nybörjare på travbanan. Hon engagerar sig i så mycket som tiden räcker 

till och jobbar bland annat som travskoleledare i travskolan och i inskrivningen under stora 

tävlingsdagar. I och med att hon tävlar i ponnytrav är hon engagerad även där och hjälper till i 

ponnytravklubben bland ungdomarna. Freja är även en av ungdomarna som blivit uttagen till 

Hästnäringens Unga Ledare. Men den främsta anledningen till att Freja verkligen förtjänar 

detta stipendium är för att hon gör allt med ett leende på läpparna och ser glädjen i allt. 

 

 

 

 



 
 
 

 

Vi gratulerar alla pristagare! 
 

 

 

 

Stockholm den 15 mars 2021 

SPTF:s styrelse 2020 

 

________________________ 

Maria Werner Gabrielsson 

Ordförande 

 

________________________  ________________________ 

Mikael Johansson   Ulrika Jernberg  

Vice ordförande   Sekreterare 

 

________________________  ________________________ 

 

Timmy Lundegård   Peter Zetterqvist 

Ledamot    Ledamot 

 

________________________  ________________________ 

 

Wilma Gerklev   Paula Christensson 

Ledamot    Ledamot 

 

_________________________  __________________________ 

  

 

 


